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Umowy na rządowe wsparcie inwestycji
drogowych w Gminie Drzewica 
08.04.2026

We wtorek, 7 kwietnia 2026 roku przedstawiciele samorządów z powiatów:
opoczyńskiego, rawskiego, skierniewickiego i tomaszowskiego podpisali umowy na
dofinansowanie inwestycji drogowych w ramach tegorocznej edycji Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg.

Podczas uroczystości w Tomaszowie Mazowieckim podpisano 27 umów na łączną
kwotę wsparcia wynoszącą prawie 31 mln zł, co pozwoli zmodernizować ponad 30
km dróg. W obecności Ministra Infrastruktury Dariusza Klimczaka podpisy pod
dokumentami złożyli Wojewoda Łódzki Dorota Ryl oraz reprezentanci powiatowych i
gminnych władz samorządowych.

Miło nam poinformować, że Rząd RP dofinansował dwie inwestycje zaplanowane do
realizacji na terenie Gminy Drzewica.
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Zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3139E - ul. Fabryczna, ul. Zdrojowa w
Drzewicy” będzie realizowane w bieżącym roku przez Gminę Drzewica. Obejmie
odcinek o długości  0,477 km. Na ten cel otrzymaliśmy wsparcie w wysokości
1.199.999,00 zł, a więc 60% szacowanej wartości inwestycji.

Ze strony drzewickiego samorządu umowę podpisali Burmistrz Drzewicy Janusz
Reszelewski i Skarbnik Gminy Irena Jóźwicka. - Wszystkim, którzy wspierali Gminę
Drzewica w pozyskaniu tak znacznych środków z Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg na 2026 rok, serdecznie dziękuję. Szczególne słowa podziękowania kieruję do
Wojewody Łódzkiego Doroty Ryl oraz I Wicewojewody Łódzkiego Marka Mazura –
powiedział Burmistrz Janusz Reszelewski.

Drugie dofinansowane zadanie to „Przebudowa drogi powiatowej nr 3109E na
odcinku Drzewica – Dąbrówka”. W tym przypadku inwestorem jest Powiat
Opoczyński. Inwestycja ma cykl trzyletni, natomiast wysokość rządowego wsparcia
na 2026 rok wynosi 835.587,00 zł.

Podczas uroczystości w Tomaszowie Mazowieckim władze powiatowe reprezentowali
Starosta Opoczyński Marcin Baranowski i Członek Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
Maria Witkowska.

Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski zaznaczył, że w związku z planowaną
inwestycją drogową w Dąbrówce gminny samorząd zamierza wesprzeć finansowo
budżet Powiatu Opoczyńskiego.

Wszystkie te działania mają na celu poprawę infrastruktury komunikacyjnej oraz
zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu użytkowników dróg na terenie Gminy
Drzewica.
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